РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 12 »   мая  2020 года  №   1001
г. Зеленоградск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 06.04.2020 года № 880 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
В связи с сохранением сложной оперативной обстановки, связанной с природными пожарами, в целях предупреждения пожаров в населенных пунктах, лесных и торфяных пожаров, которые могут возникнуть по причине несанкционированного выжигания сухой травы, а также в соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калининградской области, администрация    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 06.04.2020 года № 880 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ» изменения:

« в пункте 1 дату «10.05.2020» заменить датой «31.05.2020»;
2. Управлению делами администрации (Н.В.Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

3. Отделу по делам ГО, ЧС и охраны окружающей среды администрации (Э.Б. Колкин) обеспечить размещение настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации И.В. Зайцева.

Глава администрации

муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»

               С.А.Кошевой